FACTURA

R.U. 0993298026001

QUALITY GREEN FRUITS QGF S.A.

NO' 191-010-000000007

NUMERO DE AUTORIZACION

3012202201099329802600120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 30/12/2022

Razon Social / Nombres y

Agrogrial S.A
0992659297001
Identificacié
Cant Descripcion P.Un
4.00 EVALUACION 60.00
' TECNICA DE '
CALIDAD

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

Subtotal

240.00

240.00
0.00
0.00
0.00

240.00
0.00

28.80

268.80



